
 

Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole 
 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 26. august kl. 19.00 – 21.30 
 

Ordstyrer: Vælges på mødet 
Forplejning: Skolen 

Referent: Janne 
 
SKB 01 – 21/22 Godkendelse af referat fra sidste møde 
 Godkendt 

 
SKB 02 – 21/22 Nyt fra eleverådet 
 Der er valg i klasserne, og herefter starter det nye elevråd op. 

 
SKB 03 – 21/22 Corona-situationen 
 Information 
 Der er ikke mange restriktioner tilbage. Vi har valgt at holde fast i en daglig 

håndvask. I faglokalerne skal der sprittes før og efter undervisningen. 
 
I tilfælde af et corona-tilfælde vurderes det, hvem der er nære kontakter. Det 
er ikke længere et krav, at en hel klasse skal sendes hjem. I tilfælde af smitte 
vurderes det altså fra gang til gang, hvad konsekvensen bliver. 
 
Der testes ikke på skolen mere.  
 
Som drøftet inden sommerferien på et skolebestyrelsesmøde er det blevet 
besluttet, at skolen må konvertere UUV til to-lærerundervisning, hvilket også 
medfører en afkortet skoledag. Dette fik opbakning i skolebestyrelsen inden 
sommerferien og er nu effektueret i 0., 1., 4., 7. og 9. som derved har fået 
afkortet ugen med en enkelt lektion. 
 
Det er besluttet, at vi kan afvige fra kravet om at skrive elevplaner i dette 
skoleår. Bo orienterer om, at dette skal drøftes i personalegruppen. 
Skolebestyrelsen kommer med input: Det kan gavne at orientere om MeeBook 
på forældremøder, ligesom en orientering om, hvordan eventuelle elevplaner 
tilgås er nødvendig.  
  

SKB 04 – 21/22 Budget 2022 
 Der skal udarbejdes høringssvar til budget 2022. Høringsmaterialet 

gennemgås i hovedtræk på mødet og ledelsen medbringer udkast til 
høringssvar. 
Bilag: Budgetmateriale 

 Orientering givet 
 
Udkast til høringssvar godkendt 
 

SKB 05 – 21/22 Princip for skolehjemsamarbejdet 
 Vi skal have færdiggjort arbejdet med at revidere skolens principper. 

Princippet kan ses her: https://bryrup-skole.aula.dk/skolehjem-samarbejde  
 Princippet er gennemgået. Ledelsen justerer og præsenterer på næste møde 

 
SKB 06 – 21/22 Klassekontakter/deltagelse i forældremøder 
 Der er udarbejdet et forslag til klassekontaktfordeling for 

bestyrelsesmedlemmer.  



 
Bilag: Skolebestyrelsens klassekontakter 2021-2022 

 Agnethe deltager på 4. årgangs forældremøde den 16.9.21  
Er der en forælder i klassen, som også er i skolebestyrelsen, er det fint at 
denne forælder orienterer fra skolebestyrelsen 
 

SKB 07 – 21/22 Budgetopfølgning 
 Bilag: Medbringes på mødet 
 Orientering givet 

 
SKB 08 – 21/22 Meddelelser  
  Formanden 

 Ledelsen 
 Personalet 

 Formanden: Gør opmærksom på, at vi kan sende to repræsentanter til 
landsmødet i september 
Ledelsen: Der har i sommerferien været en del hærværk på skolen. Der har 
været nogen på taget, som har sparket hætter af. De løse borde-bænkesæt er 
af samme grund sat væk for en stund, da vejen op på taget antageligt er at 
flytte borde hen til gymnastiksalen og kravle op. 
Der er en del uhensigtsmæssig trafik i skolegården – derfor overvejes det at 
sætte en permanent kæde op for at undgå biler i skolegården. 
Den 27. september er der et skolebestyrelseskursus, man kan deltage i. 
Indholdet er endnu ikke kendt. 
Ansøgning til barselsvikariat udløber i dag. Samtaler i næste uge. 
Personalet: Skoleåret er startet godt op. God energi og god stemning. I 
SFO’en er der stor glæde i personalegruppen over den normalisering, de er 
vendt tilbage til efter ferien. 
 

SKB 09 – 21/22 Eventuelt 
 Forældrerepræsentanterne oplever blandt deres børn, at der glæde over nu at 

måtte have mobil og gå i byen en dag om ugen. 
 

 


